
 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 03.07.2024 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 2.8.2024 
 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 723/14 Dominika Jéglová 25.01.2009 Hanychovská 552/14 46007 Liberec 73EXE5395/2014-8 EX 723/14-104 Příkaz k 
úhradě nákladů exekuce 
- dopl.   

 

 EX 301/24 Zdeněk Macháček 24.01.1951 Nová Pasířská 4029/13 46601 Jablonec nad Nisou 21 EXE 1839/2024-10 EX 301/24-1 ET,3 NN,9 
VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 

 EX 278/24 Miroslav Knejfl 16.03.1963 Votočkova 400/10 46007 Liberec 74 EXE 59951/2024-11 EX 278/24-1 ET,3 NN,9 
VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 

 EX 1468/14 Roman Šubrt 26.09.1976 Poděbradova č.p. 1119 44001 Louny 11 EXE 3985/2014 - 9 EX 1468/14-90 usnesení  
 

 EX 1468/14 Roman Šubrt 26.09.1976 Poděbradova č.p. 1119 44001 Louny 11 EXE 3985/2014 - 9 EX 1468/14-89 usnesení  
 

 EX 305/24 Radek Kroka 29.10.1994 Moskevská 146/51 46001 Liberec 73 EXE 59966/2024-11 EX 305/24-1 ET,3 NN,9 
VYZE,13 VKZ,14 EP5  

 

 EX 1149/12 Iveta Šabatová 12.10.1964 Ocelíkova 672/1 14900 Praha 49EXE4699/2012-16 EX 1149/12-111 
Exekuční příkaz  

 

 EX 237/24 Filip Kovář 18.06.1984 Hartavská č.p. 104 46334 Hrádek nad Nisou 74 EXE 59945/2024-11 EX 237/24-1 ET,3 NN,9 
VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 

 EX 84/15 Petr Hasala 13.04.1978 náměstí Míru č.p. 13 43601 Litvínov 43 EXE 3228/2015-11 EX 84/15-52 podnět k 
zastavení  

 

 EX 2473/16 Mia Šiváková 28.03.1990 Budovatelů 3398/14 46601 Jablonec nad Nisou 74 EXE 62685/2016-11 EX 2473/16-59 usnesení  
 

 EX 1093/16 Patrik Pehl 30.06.1985 Bezručova 879/14 40001 Ústí nad Labem 52 EXE 3065/2016-12 EX 1093/16-197 
usnesení  

 

 EX 253/24 Jaroslav Libenský 21.11.1969 Havlíčkovo náměstí č.p. 57 58001 Havlíčkův Brod 32 EXE 250/2024-9 EX 253/24-1 ET,3 NN,10 
VYZE,11 PUNE,14 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 03.07.2024 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 2.8.2024 
 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

VKZ,15 EP5  
 

 EX 238/24 František Koiss 17.09.1956 Růžová 3025/1 46601 Jablonec nad Nisou 21 EXE 1814/2024-11 EX 238/24-1 ET,3 NN,9 
VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 

 EX 300/24 Vojtěch Kulda 01.06.1994 Pazderkova 867/4 46006 Liberec 72 EXE 59971/2024-8 EX 300/24-1 ET,3 NN,9 
VYZE,10 PUNE,14 
VKZ,15 EEP z účtu  

 

 EX 243/24 Izabela Kalvová 05.09.1997 třída T. G. Masaryka č.p. 1077 29301 Mladá Boleslav 50 EXE 560/2024-8 EX 243/24-1 ET,3 NN,9 
VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 

 EX 272/24 Martin Kloz 28.11.2001 Mozartova 3651/20 46604 Jablonec nad Nisou 21 EXE 1822/2024-8 EX 272/24-1 ET,3 NN,9 
VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 

 EX 256/24 Josef Karvay 06.10.1978 Rooseweltova č.p. 896 46851 Smržovka 21 EXE 1817/2024-12 EX 256/24-1 ET,3 NN,9 
VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 

 EX 268/24 Lucie Jandová 07.12.1984 náměstí 3. května č.p. 1 46822 Železný Brod 25 EXE 1351/2024-9 EX 268/24-13 výzva,10 
PUNE,9 VYZE,3 En,1 
Et,14 Ep5,15 EEP3,16 
EEP3  

 

 EX 1794/14 Gabriela Jechová 19.08.1974 Masarykova 2312/65 40001 Ústí nad Labem 53 EXE 2650/2014 EX 1794/14-65 usnesení  
 

 EX 64/23 Zdeněk Jiránek 24.09.1982 Lázně Libverda č.p. 16 46362 Lázně Libverda 72 EXE 59302/2023-11 EX 64/23-31 usnesení  
 

 EX 142/24 Michal Čarný 25.07.1989 Nádražní č.p. 800 46802 Rychnov u Jablonce 
nad Nisou 

21 EXE 1578/2024-10 EX 142/24-1 ET,4 NN,13 
VYZE,14 PUNE,19 VKZ  

 

 EX 274/24 Martin Lachčina 11.04.1985 Kašparova č.p. 591 463 12 Liberec 74 EXE 59952/2024-11 EX 274/24-1 ET,3 NN,9 
VYZE,10 PUNE,14 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 03.07.2024 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 2.8.2024 
 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

VKZ,15 EP5  
 

 EX 1010/18 Marek Jano 06.04.1998 Železná č.p. 381 40331 Ústí nad Labem 73 EXE 2553/2018-10 EX 1010/18-38 usnesení 
o zastavení  

 

 EX 1217/19 Natálie Vargová 20.12.1992 Češkova č.p. 1240 53002 Pardubice 34 EXE 1936/2019-12 EX 1217/19-77 
usnesení,78 usnesení  

 


